No
n/n

MnaH pa6oThbl CTyIEHYECKOr0 CMOPTMBHOMO Ky6a «ANbTepHaTBa»

3aB. Kateapoii

AOLIEHT, K.TC.

«YTBEPXOAK»

KOW KynbTypbl,
.B.Hepypyesa
2022 .

Ha 2022/2023 rof

Meponpuatuna opraHmsyembole KIFMY

Meponpuatunsa

«McTopua cnopta KFMY B
nmuax». OTKPbITble BCTPEUN CO
cnoptcmeHamn KI'MY

Cnaprtaknaga K MY
«3p0opoBas Poccua» no Buaam
cnopTta

Cnaptakuaga ctyaeHtos MM
KI'MY «CnopT-3T0 »XM3Hb>» M0
BMAamM criopta

ToBapuLleckaa BCTpeya no
(hyT60N1y cpean COOPHbLIX
KomaHp ctyaeHToB KITMY,
MMM 1 MK, nocesLleHHas
OTKPbITUIO «CNOPTUBHON
nnowaskn MeK KIrMY»
«CnopT NpoTUB TEPPOPU3Ma»,
CMOPTUBHBIE COCTA3aHNA M0
BMAaM CnopTa, NoCBALLEeHHbIe
[H0 conmaapHoOCTK B 6opbbe ¢
TeppoOp13MOM

MepseHcTBo KIFMY no O®r1
cpeau CTyAeHTOoB (HOHMOPbI)
MexayHapoAHbIN AeHb
CTyAeHYecKoro cnopra
(MACC). CopeBHOBaHUWA MO
BONEN60NyY cpean CTYAEHTOB
MM KITMY

Cnaptakmaga Mo Boseibony
cCpeay  MYXCKMX  COOPHbIX
KOMaH/ (hakynbTeTOB

o6yyarowmxca KMy,
CnapTakunaga rno sonenbony
Cpeau XEHCKMX COOPHbIX

Bpemsa npoBefeHMUsA Kon-Bo
Y4aCTHNUKOB

B TeYeHue y4ebHOoro 4 BCTpeuun ¢

2022-2023 ropa 06WMM KO/-M

y4acTHMKOB 75 (3
BCTpeYmn oHNaviH, 1

0YHO)
B TeUeHwue y4ebHOro 100
2022-2023 roga
B TeUeHwue y4ebHOro 60
2022-2023 roga
CeHTS6pb 2022r. 30
CeHTA6pb 2022r. 50
CeHTA6pb 2022r. 50
CeHTS6pb 2022r. 40
OKTS16pb 2022r. 100
OKTA6pb 2022r. 100

OTBETCTBEHHbIE
3a MmeponpunatTmne

Cwnpopos E.O.
XKXupyes A.C.

Cwnpgopos E.O.
XXupyes A.C.

Cwnpopos E.O.
Xupyes [.C.

Cwnpgopos E.O.
XKnpyes [.C.

Cwnpopos E.O.
XXupyes 4.C.

Cwnpgopos E.O.
Xupyes [.C.
Cwnpopos E.O.
XKunpyes [.C.

Cwnpopos E.O.
Xupyes A.C.

Cwnpopos E.O.
XKupyes A.C.



10.

11

14.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

KOMaHg, (hakynbTeTOB
o6yvarowmxca KFrMy.
«CTyneHyeckast pyT60bHas
nura» (OCEHHWIA Ky6OK)

«MEXPAKYNbTETCKUE
KNBEPUEPBI 2022 no
ancumnnuvHe «fota 2»
«MEX®PAKYNbTETCKUE
KWBEPUIPbI 20225 no
amcumnnunHe «CS GO»
«MEXPAKY/NIbTETCKUE
KNBEPUIPbI 2022 no
ancumnanHe «Heartstone»
«MEX®PAKYNbTETCKUE
KNBEPUEPBI 2022 no
ancumnnnHe «Brawl stars»
OTKpbITOE NepBeHCTBO KIMY
no cambo, namsaTu A. MNaTaka,
norméwero 8 MoCKOBCKOM
TepakTe 2004r.
BHyTp1BY30BCKUIA 0T6OPOYUHBIi
atan YemnuoHata ACCK

no BOSIEN60Y Cpeamn XEHCKNX
KomaHg obyvatomxcs KFMY
BHYTpMBY30BCKMIA 0TOOPOYHBIIA
atan YemnuoHata ACCK

Mo BOJEN60NY Cpean MY>CKUX
KoMaHf, o6yuatomxcs KMy
BHYTprBY30BCKMiA OTOOPOUHbIN
atan YemnuoHata ACCK

no 6ackeTbo/y CPean XEHCKMX
KomaHp obyvatomxcs KMy
BHYTpMBY30BCKMA OTOOPOUHbIIA
atan YemnuoHata ACCK

no 6ackeTboy Cpeam My>XCKNX
KoMaHf obyyatowimxcs KMy
BHyTp1BY30BCKUIA 0T6OPOYUHLIi
atan YemnuoHata ACCK

no MUHU-DYTOONY Ccpean
MY>KCKMX KOMaH[,
obyyarowmxca KrMy
BHYTpMBY30BCKMIA OTOGOPOYHBIN
atan YemnunoHata ACCK

no 6afMVHTOHY Cpefn KOMaH/
obyuatowmxcs KFrMy

CEHTAOPb-HOA6Pb

2022r.

CEHTABPb-HOA6Pb

2023r.

CEHTAOPb-HOA6Pb

2023r.

CEHTABPb-HOSA6Pb

2023r.

CEHTAOPb-HOAGPb

2023r.

CEHTABPb-OKTAOPb

2022r.

CeHTA6Pb 2022-mapT

2023r.

CeHTA6pb 2022-MmapT

2023r.

CEeHTS6pb 2022-MapT

2023r.

CeHTA6pbL 2022-MapT

2023r.

CeHTAGPb 2022-MapT

2023r.

CeHTA6Pb 2022-MmapT

2023r.

100

100

100

100

100

40

150

200

70

80

100

150

Cwnpgopos E.O.
Xupyes A.C.
Cwnpopos E.O.
XKupyes [A.C.

Cwnpgopos E.O.
XXupyes A.C.

Cupopos E.O.
Xupyes A.C.

Cwnpopos E.O.
Xupyes A.C.

Cwnpopos E.O.
Xupyes A.C.

Cupopos E.O.
XKupyes [A.C.

Cwnpopos E.O.
XXupyes A.C.

Cupopos E.O.
XXupyes A.C.

Cupopos E.O.
XKupyes A.C.

Cwnpgopos E.O.
Xupyes A.C.

Cupopos E.O.
Xupyes A.C.



22.

23.

24,

25.

20.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

35.

BHYTpM1BY30BCKMiIA OTOOPOUHbIIA
atan YemnuoHata ACCK

MO HacTO/IbHOMY TEHHUCY
Cpeay XXEHCKNUX KOMaH[
obyyarowmxea KMy
BHyTp1BY30BCKUIA OTGOPOYHBIi
atan YemnuoHata ACCK

MO HaCTO/IbHOMY TEHHUCY
Cpeay My>XXCKUX KOMaH[,
obyvatowmxcs KFrMy
BHYTpUBY30BCKMIA OTGOPOYHBIN
atan YemnuoHata ACCK

Mo Laxmaram Cpeay My>CKMX
KoMaHg, obyuatowmxca KMy
BHYTpPMBY30BCKMiI OTOOPOUHbIA
atan YemnuoHata ACCK

Mo LaxmaTam Cpeam XXeHCKNX
KoMaHf obyuatoumxcs KMy
BHYTpYBY30BCKUiA OTOOPOYUHbIA
atan YemnuoHata ACCK

Mo KnbepcrnopTy cpeam
obyvarowmxca KMy

«Bexum Bmecte OH/TANH»

TypHUP MO HACTO/bHBLIM Urpam
cpeamn nuy, ¢ OB3

MNepseHcTBO KI'MY no gaptcy
«Habop 04KoB»

MepBeHcTBO KITMY no O®TI1
cpeay fesyLlek

OTKpbITOE nepBeHCTBO KIMY
no gaptcy cpean nuy, ¢ OB3 n
NHBaIMA0B «Habop 0UYKOB»
Ky60k npogkoma coTpyAHMKOB
KIrMY no Boneinbony cpean
npenogasarenei u
COTPYAHMKOB «30/10Tas OCEHb»
OCeHHWIN PEATUHIOBLIN TYPHUP
Mo Luaxmaram

HoBsorogHwuin TypHup no
HaCTO/IbHOMY TEHHUCY Cpeau
obyvatowmxca KFrMy
MepBeHcTBO KIMY no
nnaeaHuio, NocesweHHoe [iHIo
POCCUIACKOrO CTy/A€eHYeCcTBa

CeHTAbpb 2022-MapT
2023r.

CeHTAbpb 2022-MapT
2023r.

CeHTAbpb 2022-MapT
2023r.

CeHTAbpb 2022-mapT
2023r.

CeHTA6pb 2022-mapT
2023r.

CeHTAOPb 2022-MtOHb
2023r.

OKTA6pL 2022r.
OKTS16pb 2022 T.
OKT6pb 2022

OKTSA6pb - HOAGPb
2022r.

HOs16pb 2022r.

HOs16pb 2022r.

nekabpb 2022r.

AHBapb 2023r.

80

50

80

80

80

80

30

50

50

50

50

50

50

50

Cupopos E.O.
XXupyes A.C.

Cwnpgopos E.O.
Xupyes A.C.

Cwnpopos E.O.
Xupyes A.C.

Cupopos E.O.
XXupyes A.C.

Cwnpopos E.O.
XKupyes 4.C.

Cunpgopos E.O.
XKupyes A.C.
Cupopos E.O.
XXupyes [.C.
Cwnpgopos E.O.
XXupyes A.C.
Cwnpopos E.O.
XKupyes A.C.
Cunpgopos E.O.
XXupyes A.C.

Cwnpgopos E.O.
Xupyes [.C.

Cwnpopos E.O.
XKupyes [.C.
Cupopos E.O.
Xupyes A.C.

Cwnpopos E.O.
XXupyes A.C.



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

45.

46.

47.

48.

«CTyfeH4Yeckas PpyToo/bHas
nura» (3UMHUIA Ky60oK)

Ky6oK pekTopa no MuHu -
(hyT60Ny Cpean obyuvatoLLmxcs
KrMY, M®K n MMU,
MOCBALLEHHBIA 88-11 rOA0BLLMHE
o6pasoBaHns KI'MY u
OTKpbITUIO MMU

MartueBas BCTpeya no
BO/1EN6ONY Cpeay MY>XCKUX
KOMaHf CTYEHTOB U
BbINYCKHMKOB KI'MY,
nocesiLleHHast 88- rofoBLynHE
06pa3oBaHns YHUBEpPCUTETA.
MatyeBas BCTpeya rno
BONEN60Y Cpefmn XEHCKMX
KOMaH/, CTYIeHTOB U
BbINYCKHMKOB KI'MY,
nocesiLLeHHast 88-i rofoBLLUHe
0bpa3oBaHuMst YHMBEpPCUTETA
Ky60K pekTopa Mo /bPKHbIM
rOHKam cpefmn obyvatoLmxcs,
npenogasarenei n
coTpygHukoB KI'MY
MepseHcTBO KIT'MY no O®TI1
FOHMOPbI

Mpa3gHuK Ana CTYyLeHTOB
cneuvanbHON MegULMHCKOM
rpynmbl, NOCBALLEHHBIA 88-i
rofoBLMHe 06pa3oBaHNA
KrMmy

MepseHcTBO KI'MY no
pyKomnaLiHomy 6010

TypHUpP N0 TEHHWUCO0Y Ccpeau
cTygeHToB KI'MY

BeceHHWIA PeNTUHIoBbIiA
TYPHUP MO LUaxmaram
MepBeHcTBO KI'MY no O®r1
cpeay AeByLUeK

MNepseHcTBO KI'MY no gaptcy
cpeay COTPYAHUKOB U
npenogasatenein (60bLLON
payHz)

MNepseHcTBO KI'MY no gaptcy
cpeay COTPYAHUKOB U

AHBapb-(eBpab
2023r.
(peBpasib 2023r.

(heBpasib 2023r.

(beBpanb 2023r.

(heBpasib 2023r.

(heBpasib-mapT 2023 T.

(heBpasib - MapT
2023r.

mapT 2023r.
mapT 2023r.
mapT 2023r.
mapT 2023

mapT-anpens 2023r.

mapT-anpens 2023r.

100

80

70

30

40

55

40

35

35

50

40

25

25

Cwnpopos E.O.
XKupyes [.C.
Cunpgopos E.O.
XKupyes A.C.

Ceupugos A.B.
XKupyes A.C.

Ceupugos A.B.
XKupyes [.C.

Ceupugos A.B.
XKnpyes [.C.

Ceupugos A.B.
Xupyes A.C.
Ceupugos A.B.
XKupyes [.C.

Ceupugos A.B.
XKupyes [.C.
Ceupugos A.B.
XKnpyes [.C.
Ceupugos A.B.
XKnpyes [.C.
Ceupugos A.B.
XKupyes [.C.
Ceupngos A.B.
XKnpyes [.C.

Ceupugos A.B.
XXupyes A.C.



49,

50.

Sl

52.

53.

55.

56.

S57.

58.

59.

60.

npenopgasareneit (Habop 04KOB)

«CTyaeH4YecKan (hyT60/bHas
nura» (BeCeHHU Ky60K)

P U3KyNbTYpHO-
03[10p0BUTENbHAA 3apALKa,
nocssLLleHHaa BcemmpHomy
[HIO 3[10p0BbA

TYpHUP MO HAcCTONIbHOMY
TEHHUCY cpeau
npenojasatenein n
coTpyaHukos KI'MY,
MOCBALLEHHbIN BcemMmpHoMy
[JHK0 HaCTONbHOro TeHHMCa
Ky6ok pektopa KI'MY no
BONEN60NY cpean
npenogasarenei u
COTPYAHMKOB, MOCBSLLEHHbIN
[Hto Mobeab!.

Ky60K npothcoto3HbIX
opraHu3auunin no sonenodony
Cpeay MyXCKUX KOMaHz,
OTKpbITOE NepBeHcTBO KITMY
no gaptcy cpeamn nuy, ¢ OB3 n
WNHBa/IMA0B

MepseHcTBO KIMY no
6aMUHTOHY

MpoBeaeHne CNopTUBHO-
03[J0POBUTE/IbHON 3apsaKu
cekumm ®UTMUKC,
nocesiLeHHon Hto Mobeab!
TypHUP N0 MUHKU-ChYTOONY
cpean obyvatoumxcs KFrMY,
M®K n MM, nocBsLLeHHbIN
[Hto Poccum

TypHUp Mo BoNeyTy cpeam
cTyneHToB KI'MY,
NOCBALLEHHBIA JHI0 Poccum
ToBapuLeckas BCTpeya no
MUHU - pyT6ONY Cpeau
COOPHbIX KOMaH[,
06yyaroLLMXCa 1 BbIMYCKHUKOB
KI'MY, nocsweHHasa [Hio
MeLULMHCKOro paboTHMKa.
ToBapuLeckasn BCTpeya
CO0pHbIX KOMaHL KITMY 1

mapT-man 2023r.

anpenb 2023r.

anpenb 2023r.

anpens 2023r.

anpenb 2023r.

anpenb 2023r.

anpenb-mai 2023r.

Mai 2023r.

UoHbL 20231

UOHb 2023r.

UOHbL 2023 T.

noHb 2023 T.

100

30

40

50

35

45

50

50

50

50

Ceupugos A.B.
XKupyes [.C.
Csupugos A.B.
Xupyes A.C.

Ceupugos A.B.
XKupyes [.C.

Ceupugos A.B.
Xupyes A.C.

Csupugos A.B.
XKupyes [.C.

Ceupugos A.B.
XXupyes A.C.

Csupuaos A.B.
Xupyes A.C.
Csupuaos A.B.
Xupyes A.C.

Csupuaos A.B.
XKupyes 4.C.

Csupugos A.B.
XXupyes A.C.

Csupuaos A.B.
XKupyes [.C.

Ceupugos A.B.
XKunpyes [.C.



OHOCLUA Ne4 no ¢yt6ony,

MOCBALLEHHAs [IHIO MOMOAEXM Ceupnaos A.B.
61. «CryaeH4Yeckas QyTO0MbHAS NIOHb-MNL 2023r. 100 Ceupugos A.B.
nura» (NeTHWUIA Ky6oK) Xnpyes [.C.
62. Ky6ok YeMnunoHoB nonb 2023r. 50 Ceupngos A.B.
(hyT60MbHBLIX I KypcKoit XKupyes A.C.
obnactu

Mpeacepatens CCK KIMY «AnbTepHaTMBa» Cupopos E.O



